
 

 

UCHWAŁA NR XXI/129/2025 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Kiączynie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153)  Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze we wsi Kiączyn w rejonie ulicy Jabłoniowej:  ul. Mandarynkowa. 

2. Lokalizację ulic przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Położenie ulic określa mapa informacyjna stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Kaźmierz 

(-) Arleta Wojciechowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 6580



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/129/2025 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 8 września 2025 r. 

NADANIE NAZWY ULICY 

LP. Nowa nazwa Lokalizacja 

1. ul. Mandarynkowa 

miejscowość: Kiączyn 
obręb: Kiączyn 
działka nr: 58/6 
Połączona z ul. Jabłoniową 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6580



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/129/2025 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 8 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6580


		2025-09-17T11:41:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




